
                                                                                                                                                                

                   

Direttrice: Simonetta Cannoni

Decreto n. 800  del 17/10/2023 

Responsabile Unico del Progetto: Simonetta Cannoni

Pubblicità/Pubblicazione: Il presente atto è pubblicato integralmente sul sito istituzionale di ARTI.
Atto pubblicato in Amministrazione Trasparente,  ai sensi dell’articolo 23, comma 1, lett.  b) del
D.lgs. 33/2013 e dell’art. 29 del D.lgs. n. 50/2016.

Ordinario [ X ]

Immediatamente eseguibile [  ]

Oggetto: Servizio di produzione e diffusione radiofonica su emittenti radiofoniche in attuazione del Piano
Straordinario di Potenziamento dei Centri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro nell’ambito del
PNRR – Missione M5 - Coesione e Inclusione - Componente 1 – Politiche del Lavoro - Investimento 1.1
- Potenziamento dei Centri per l’impiego (PES).
PIEMME S.P.A. Concessionaria di pubblicità (per l’emittente Radio Subasio)
CIG  A00DD7A57D   -    CUP: B59I22001380001
Dichiarazione di intervenuta efficacia dell’aggiudicazione

DIREZIONE



                                                             

LA DIRETTRICE

VISTA la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 “Testo Unico della normativa della
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione profes-
sionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 8 giugno 2018, n. 28 e in par-
ticolare l’articolo 21 ter, con cui è stata istituita l’Agenzia regionale toscana per l'impie-
go (ARTI);

RICHIAMATA la D.G.R. Toscana n. 604 dell’8.06.2018, con la quale è stata costituita
l’Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego (ARTI);

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia di cui all’art. 21
terdecies della L.R. 32/2002, adottato con Decreto n. 107 del 6.12.2018;

RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 109/21 con il quale
la sottoscritta è stata nominata Direttrice di ARTI; 

VISTO il Bilancio economico preventivo 2023, con proiezione 2023-2025, dell’Agen-
zia Regionale Toscana per l’Impiego, adottato con Decreto n. 822 del 30.11.2022, e ap-
provato  con DGR n.  868/2023,  come da ultimo  modificato  con Decreto  n.  665 del
05.09.2023;

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 793 del 13.10.2023 con il quale è stato affidato, ai
sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il Servizio di diffusione radiofonica
alla “PIEMME SPA” Concessionaria di pubblicità (per l’emittente Radio Subasio), con
sede legale a Roma (RM), Corso Francia 200, P.IVA 05122191009, C.F. 08526500155,
per un importo complessivo pari ad € 5.680,00 Iva esclusa e, pertanto, € 6.929,60 Iva
compresa (CIG  A00DD7A57D - CUP B59I22001380001);

CONSIDERATO che nel richiamato Decreto n. 793 del 13.10.2023 è stato precisato che,
relativamente alla “Piemme SpA”, la disposta aggiudicazione sarebbe divenuta efficace a se-
guito del riscontro positivo sul possesso del requisito della regolarità fiscale da parte
dell’Agenzia delle Entrate,

ACCERTATO che il controllo di regolarità fiscale da parte dell’Agenzia delle Entrate ha
avuto esito positivo (come da documentazione agli atti dell’ufficio);

RITENUTO, pertanto, per quanto sopra esposto, di poter disporre l’efficacia dell’aggiudica-
zione disposta con Decreto n. 793 del 13.10.2023 a favore della “PIEMME S.P.A.” Con-
cessionaria di pubblicità (per l’emittente Radio Subasio), con sede legale a Roma (RM),
Corso Francia 200, P.IVA 05122191009, C.F. 08526500155;

                                                                                                                            



                                                             

RICHIAMATI:
• il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di
contratti pubblici”; 

• la L.R.T. 38/2007 e il Regolamento di attuazione del Capo VII della Legge Regionale 13
luglio 2007, n. 38, emanato con D.P.G.R. n. 30/R del 27 maggio 2008;

DATO ATTO che il presente atto non è soggetto al controllo del Collegio dei Revisori ai sen-
si dell’art. 21 novies, comma 3, della L.R. 32/2002;

DECRETA

1. DI DISPORRE, stante l’esito positivo della verifica della regolarità fiscale da parte
dell’Agenzia delle Entrate, l’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione disposta con De-
creto n. 793 del 13.10.2023, relativamente al Servizio di diffusione radiofonica  alla
PIEMME – S.P.A. Concessionaria di pubblicità (per l’emittente Radio Subasio),
con sede legale a Roma (RM), Corso Francia 200, P.IVA 05122191009, C.F.
08526500155, per un importo complessivo pari ad € 5.680,00 Iva esclusa e, per-
tanto, € 6.929,60 Iva compresa (CIG  A00DD7A57D - CUP B59I22001380001);

2. DI ASSICURARE la pubblicità del presente provvedimento mediante pubblicazione
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Agenzia e sul
sistema informatizzato regionale (Sitat-SA), ai sensi dell’art. 29, commi 1 e 2, del
D.Lgs. 50/2016, che trova ancora applicazione in virtù del regime transitorio previsto
dall’art. 225, comma 2, del D.Lgs. 36/2023;

        LA DIRETTRICE
         Simonetta Cannoni

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24
del  D.Lgs.  7  marzo  2005,  n.  82.  Il  presente  atto  è  conservato  negli  archivi  informatici  di
Agenzia regionale toscana per l’impiego ai sensi dell'art. 22 del citato decreto.

                                                                                                                            


		2023-10-17T17:21:02+0200
	CANNONI SIMONETTA




